

# 14 Niedziela Zwykła-3 lipca 2005

„Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię”. Mt 11,25.

## **INTENCJE MSZALNE**

### **Niedziela, 3 lipca**

2:00- ++Edward, Teresa Gołębiewscy- od syna Krzysztofa

4:30 – brak intencji (Norcross)

### **Niedziela, 10 lipca**

2:00- ++ O dar zdrowia dla Walentyny Malafiejewskiej- od córki z rodziną.

4:30- brak intencji (Norcross)

## **OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE**

Dziękuję wszystkim którzy uczestniczyli w czuwaniu modlitewnym w I Piątek miesiąca.

W przyszłą niedzielę 10 lipca zostanie odprawiona Msza św. w Norcross o godz. 4:30.

## **SŁOWO NA NIEDZIELE**

Chrystus dzisiaj mówi do nas: "Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście". O jaki ciężar chodzi? O ciężar życia już i tak bardzo trudnego, do którego dorzuca się niekiedy brzemie nie do uniesienia błędnych i źle nauczanych przepisów religijnych. Rodzi się wówczas potworne uczucie, że nie jesteśmy w stanie być posłuszni nakazom, a zatem nigdy nie będziemy mogli podobać się Bogu. W ten sposób odbiera się nam wewnętrzną wolność i radość, odbiera się nam Boga. Jeżeli On czyni nasze życie tak ciężkim, to gdzie jest Bóg Miłości? Jezus stanowczo demaskuje tych, którzy w ten sposób gorszą ludzi prostych: "Uczeni w Piśmie i faryzeusze mówią, ale sami nie czynią. Wiążą ciężary wielkie i nie do uniesienia i kładą je ludziom na ramiona, lecz sami palcem ruszyć nie chcą" (Mt 23,3-4).

Być może pozostał w nas głęboki uraz z powodu ludzi, którzy próbowali wywołać w

nas ciągle poczucie winy. Bardzo trudno jest uwolnić się od skutków niewłaściwego wychowania religijnego znam tylko jeden sposób: niestrudzenie powracać do Jezusa, wpatrywać się w Niego, słuchać Go, zaufać całkowicie Temu, który mówi: "Mogę dać ci cudowne ukojenie i pokój w Bogu". Nie pokój w jakimś fałszywym Bogu, który byłby z nas zawsze zadowolony za niską cenę. Jezus mówi: "Weźcie moje jarzmo". Chodzi o prawdziwe jarzmo, gdyż jest to prawo. Nikt nie może obejść się bez prawa, a prawo Jezusa prawo miłości jest najtrudniejsze z możliwych, nieskończenie wymagające. Ale oto Jezus ogłasza rzecz paradoksalną: "To jarzmo jest słodkie, to brzemie jest lekkie". Prawo Jezusa nadal każe nam się trudzić, ale równocześnie napędza pokojem. Jeśli jakieś brzemie nas paraliżuje i rodzi w nas smutek, to z pewnością nie jest to brzemie Jezusa.

## **POLECAMY CIEKAWY STRONY INTERNETOWE:**

[www.mateusz.pl](http://www.mateusz.pl) chrześcijański serwis informacyjno-pastoralny

[www.katolik.pl](http://www.katolik.pl) -strona dla każdego katolika

[www.opoka.org](http://www.opoka.org) - laboratorium wiary i kultury

[www.pasterz.pl](http://www.pasterz.pl)- strona poświęcona jest multimediami chrześcijańskim dla dzieci. Umieszczono na niej także quizy, krzyżówki oraz konkursy dla najmłodszych.

[www.tanradio.pl](http://www.tanradio.pl) - polskie radio z muzyką chrześcijańską.

## **W tym tygodniu wspominamy:**

3.07 niedziela - św. Tomasza z Akwinu

4.07 poniedziałek- św. Elżbiety Portugalskiej

5.07 wtorek- św. Antoniego Zaccarii

6.07 środa-św.-Marii Teresy Ledóchowskiej, św. Marii Goretti